
UCHWAŁA Nr XLV/313/10 
RADY GMINY  W ĄBRZEŹNO 

z dnia 23  kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej        
w Pływaczewie za 2009 r. 

 
      Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, poz. 1316) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej                          
w Pływaczewie za 2009 r., które obejmuje: 
1) sprawozdanie o finansach instytucji kultury za 2009 r. stanowiące załącznik Nr 1 do  
    uchwały; 
2) zestawienie zmian funduszu jednostki za 2009 r. stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały; 
3) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
  
 


